
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r11987,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalisty
cznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.html
27.04.2024, 10:58

Świadczenie usług sprzętowych i
specjalistycznych związanych z
utrzymaniem cieków i urządzeń
wodnych na terenie Zarządu Zlewni
w Krośnie

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Postępowanie podzielone na części

Ogłaszający

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r11987,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalistycznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r11987,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalistycznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/11987,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/11987,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalistycznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/efe948ebb68f521.png


Zarząd Zlewni w Krośnie
Bieszczadzka 5
38-400 Krosno

tel.(13) 44 88 994

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
RZ.ROZ.2810.6.2022

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
15.04.2022 11:00

Termin składania ofert
13.05.2022 11:00

Termin otwarcia ofert
13.05.2022 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych
związanych z utrzymaniem cieków i urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni
w Krośnie”, w podziale na 5 części:

Część 1: „Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem
cieków i urządzeń wodnych na terenie działalności Nadzoru Wodnego w Krośnie”;

Część 2: „Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem
cieków i urządzeń wodnych na terenie Nadzoru Wodnego



w Rzeszowie”;

Część 3: „Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem
cieków i urządzeń wodnych na terenie działalności Nadzoru Wodnego w Strzyżowie”;

Część 4: „Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem
cieków i urządzeń wodnych na terenie działalności Nadzoru Wodnego Brzozów”;

Część 5: „Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem
cieków i urządzeń wodnych na terenie działalności NW Przeworsk”.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej dla części 1-5.

Na  potwierdzenie  spełniania  warunku udziału  w postępowaniu  dotyczącego  zdolności
technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać co najmniej wykonanie w okresie
ostatnich  3 lat  przed  upływem terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówień polegających na:
usunięciu zatorów i usługach sprzętem specjalistycznym w obrębie koryt rzek lub
potoków lub urządzeń wodnych.

Wykazywane zamówienia winny być poparte dowodami określającymi, czy usługi zostały
wykonane należycie,

W  przypadku  wykazania  zamówień  rozliczanych  w  walutach  innych  niż  złoty  polski,
Zamawiający  dokona  przeliczenia  ich  wartości  wg  średniego  kursu  wymiany  waluty
ustalonego  przez  Narodowy  Bank  Polski  na  dzień  podany  jako  termin  rozpoczęcia
wykazanego zamówienia.

Kwalifikacja nastąpi na podstawie zał. nr 7, 8 do oferty.

Warunki realizacji umowy
Zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ – Wzór umowy.

Branże CPV

45246400-7 - Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych



Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu 2022-OJS075-201926-pl pdf, 173.34 KB

SWZ - RZ.ROZ.2810.6.2022 pdf, 361.57 KB

Zał. nr 1 do SWZ - Dokumentacja techniczna zip, 811.27 KB

Zał. nr 2 do SWZ - Formularz oferty docx, 45.78 KB

Zał. nr 3 do SWZ - Kosztorysy ofertowe zip, 86.31 KB

Zał. nr 4 do SWZ - JEDZ docx, 48.3 KB

Zał. nr 5 do SWZ - Oświadczenie o aktualnosci informacji doc, 56 KB

Zał. nr 6 do SWZ - Oświadczenie grupa kapitałowa doc, 46 KB

Zał. nr 7 do SWZ - Doświadczenie w zakresie wykonawstwa doc, 40 KB

Zał. nr 8 do SWZ - Wzór umowy doc, 221.5 KB

Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu pdf, 66.32 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.05.2022 12:35:13

RZ.ROZ.2810.6.1.2022-Zmiana Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 215.51 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.05.2022 12:35:26

Zał. nr 1 do zmian treści SWZ-Zał. nr 10 do SWZ-Ośw. o braku podstaw wykluczenia dot. Wykonawcy docx,
22.3 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.05.2022 12:35:38

Zał. nr 2 do zmian treści SWZ-Zał. nr 11 do SWZ-Ośw. o braku podstaw wykluczenia dot. podm. trzeciego
docx, 22.36 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.05.2022 12:35:47

RZ.ROZ.2810.6.1.2022 Informacja o kwocie pdf, 137.77 KB
Dodano po publikacji w dniu 13.05.2022 11:03:02

RZ.ROZ.2810.6.2.2021 - Informacja z otwarcia ofert pdf, 155.53 KB
Dodano po publikacji w dniu 13.05.2022 14:17:37

RZ.ROZ.2810.6.3.2022 - Unieważnienie postępowania - cz. 2 pdf, 72.26 KB
Dodano po publikacji w dniu 23.05.2022 16:12:40

RZ.ROZ.2810.6.9.2022 Informacja o wyborze pdf, 161.9 KB
Dodano po publikacji w dniu 08.06.2022 12:34:57

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

15.12.2022 10:29:13

Zarząd Zlewni w Krośnie

Zakończenie postępwania

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66163,Ogloszenie-o-zamowieniu-2022-OJS075-201926-pl.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66163,Ogloszenie-o-zamowieniu-2022-OJS075-201926-pl.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66164,SWZ-RZROZ281062022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66164,SWZ-RZROZ281062022.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66178,Zal-nr-1-do-SWZ-Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66178,Zal-nr-1-do-SWZ-Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66179,Zal-nr-2-do-SWZ-Formularz-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66179,Zal-nr-2-do-SWZ-Formularz-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66180,Zal-nr-3-do-SWZ-Kosztorysy-ofertowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66180,Zal-nr-3-do-SWZ-Kosztorysy-ofertowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66181,Zal-nr-4-do-SWZ-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66181,Zal-nr-4-do-SWZ-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66182,Zal-nr-5-do-SWZ-Oswiadczenie-o-aktualnosci-informacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66182,Zal-nr-5-do-SWZ-Oswiadczenie-o-aktualnosci-informacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66183,Zal-nr-6-do-SWZ-Oswiadczenie-grupa-kapitalowa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66183,Zal-nr-6-do-SWZ-Oswiadczenie-grupa-kapitalowa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66184,Zal-nr-7-do-SWZ-Doswiadczenie-w-zakresie-wykonawstwa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66184,Zal-nr-7-do-SWZ-Doswiadczenie-w-zakresie-wykonawstwa.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66199,Zal-nr-8-do-SWZ-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/66199,Zal-nr-8-do-SWZ-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68042,Sprostowanie-ogloszenia-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68042,Sprostowanie-ogloszenia-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68043,RZROZ2810612022-Zmiana-Tresci-Specyfikacji-Warunkow-Zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68043,RZROZ2810612022-Zmiana-Tresci-Specyfikacji-Warunkow-Zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68044,Zal-nr-1-do-zmian-tresci-SWZ-Zal-nr-10-do-SWZ-Osw-o-braku-podstaw-wykluczenia-do.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68044,Zal-nr-1-do-zmian-tresci-SWZ-Zal-nr-10-do-SWZ-Osw-o-braku-podstaw-wykluczenia-do.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68044,Zal-nr-1-do-zmian-tresci-SWZ-Zal-nr-10-do-SWZ-Osw-o-braku-podstaw-wykluczenia-do.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68045,Zal-nr-2-do-zmian-tresci-SWZ-Zal-nr-11-do-SWZ-Osw-o-braku-podstaw-wykluczenia-do.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68045,Zal-nr-2-do-zmian-tresci-SWZ-Zal-nr-11-do-SWZ-Osw-o-braku-podstaw-wykluczenia-do.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68972,RZROZ2810612022-Informacja-o-kwocie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/68972,RZROZ2810612022-Informacja-o-kwocie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/69054,RZROZ2810622021-Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/69054,RZROZ2810622021-Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/70370,RZROZ2810632022-Uniewaznienie-postepowania-cz-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/70370,RZROZ2810632022-Uniewaznienie-postepowania-cz-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/73021,RZROZ2810692022-Informacja-o-wyborze.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/73021,RZROZ2810692022-Informacja-o-wyborze.html


Części postępowania
Numer

Przedmiot

Kategoria

Status

Twój status

Akcja

1

Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem cieków i
urządzeń wodnych na terenie działalności Nadzoru Wodnego w Krośnie

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

2

Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem cieków i
urządzeń wodnych na terenie Nadzoru Wodnego w Rzeszowie

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

3

Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem cieków i
urządzeń wodnych na terenie działalności Nadzoru Wodnego w Strzyżowie

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

4

Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem cieków i

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r11992,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalistycznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r11996,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalistycznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r11999,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalistycznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.html


urządzeń wodnych na terenie działalności Nadzoru Wodnego Brzozów

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

5

Świadczenie usług sprzętowych i specjalistycznych związanych z utrzymaniem cieków i
urządzeń wodnych na terenie działalności NW Przeworsk

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r12000,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalistycznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r12001,Swiadczenie-uslug-sprzetowych-i-specjalistycznych-zwiazanych-z-utrzymaniem-cieko.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder


Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


